
! 1011Л С 11Я11С Ь К Л Р Л і 1011Н Л / 11 Р Ж А  ВИ Л ЛД М І Н І С Т Р  А ЦІ Я
Л У Г А Н С Ь К О Ї  О К Л А С И  

11011А С ИЯ 11С Ь К  А Р А Й 0 1 ї П А ВІЙ С Ь К О  ВО'-І {И ВІЛ Ь Н А 
А Д М І Н І  ( і  Р А Ц І Я Л У І А И ( '  Ь К ОЇ  О Б JI A C T  І

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови ра йонно ї  д е р ж а в н о ї  а д м і н іс т р а ц і ї  -  

к е р і в н и к а  р а й о н н о ї  в і й с ь к о в о - ц и в і л ь н о ї  а д м і н іс і  рац і ї

Про в несення  З М І Н  Д О  С І С Д І І Д )  

р айо нно ї  п р и з о в н о ї  комісі ї

Керуючись  статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини третьої стати  6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», відповідно до Закону України «Про 
військовий о б о в ’язок і військову службу», Указу 11 резидента України від 16 
січня 2020 року №  13/2020 «Про звільнення в запас військовослужбовців 
строкової служби, строки проведення чергових призивів та чергові призови 
громадян України на строкову військову службу у 2020 році» (в редакції Указу 
Президента України від 23 березня 2020 №  103/2020 «Про внесення змін до 
Указу Президента України від 16 січня 2020 року №  13»), Положення про 
підготовку і проведення призову громадян України на строкову військову 
службу та прийняття призовників на військову службу за контрактом,  
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня _019 
року № 352, \  з в ’язку з кадровими змінами у районній державній  адміністрації,
зобов ’язую:

внести зміни до складу районної призовної комісії, затвердженого 
розпорядженням голови районної державної адміністрації керівника районної 
в ійськово-цивільної адміністрації від 28.02.2020 № 461 «Про підготовку та 
проведення призову громадян України на строкову військову службу в Збройні 
Сили України та інші військові формування України у квітні-червні 2020 року 
та затвердження складу районної призовної комісії»,  виклавши його в новій 
редакції,  т о  додається.

Голова районної  державної 
адміністрації керівник районної 
військово-цивільної адм і ніс граці і Р ом а н  В Л А С Е Н К О



Додаток 1
розпорядження голови 
р а й д е рж ад м і н і сграц і ї- кер і вн ика 
районної військово-цивільної  
адміністрації
г і он . иг£> №_
в редакції розпорядження 
голови райдержадміністрації  - 

керівника районної військово- 
11 и в і л ь ної адм і н і страці ї 
/0,

С К JI А Д

Голова комісії:

Микола Х А Н А Т О В Заступник голови
1 Іонаснянської райдержадміністрації

Секретар комісії:

Тетяна КО ЗЬМ ІН А Сестра медична КІП I JIMP «Лисичанська міська 
лікарня» (за згодою)

Члени комісії:
Андрій ВПI I І ИК Військовий комісар Лисичапського міського 

військового комісаріату (за згодою)
А нжел і ка 3 А X О Ж Е Н К 0 Методист КУ «І Іопаснянський районний 

методичний центр» (за згодою)
Віталій К А Т Р У Ш К О Заступник начальника відділу поліції  

І Іопаснянського відділу поліції Г'УНП у 
Луганській області,  підполковник поліції (за 
згодою)

Василь ФЕСЕГІКО Лікар, який організовує роботу медичного 
персоналу щодо медичного огляду призовників, 
лікар-терапевт К І 111 Л М Р  «Лисичанська міська
лікарня»(за згодою)

Валентина Ш У Л ІК 1 оловний спеціаліст відділу освіти 
І Іонаснянської райдержадміністрації

У випадку неможливос 
о б о в ’язки члени призовно! 
особам и:

ті через поважні причини виконувати свої 
комісії можуть бути замінені наступними

Г олова комісії:
Вікторія ГІОІЮВА Керівник апарату

І Іонаснянської райдержадміністрації
Секретар комісії:



Катерина ДУІІЯІІІИІ ІД Сестра медична КИ П  JIMP «Лисичанська міська 
лікарня (за згодою)

Члени комісії:
Олексій BOJIKOB 1 іерший заступник начальника відділу поліції  

І Іопасняиського відділу поліції Г'УНП у 
Луганській області,  п ідполковник поліції  (за 
згодою)

Д а р ’я КОЛОВ ЛІН ВЛ і оловиий спеціаліст відділу освіти 
1 Іопаснянської райдержадміністрації

Юлія К А П Л Е Н К О Практичний психолог КУ «Інклюзиврю- 
рссурсиий центр» (за згодою)

Петро Ф Е С Е Н К О Лікар, який організовує роботу медичного 
персоналу щодо медичного огляду призовників, 
лікар-тералевт КНІ І Л М Р  «Лисичанська міська 
лікарня» (за згодою)

Дмитро ФОМЕТ1КО

_і_____ _________ ___

Т.в.о. заступника військового комісара 
Лисичанського міського військового комісаріату 
з 'ГРО (за згодою)

Керівник апарату В ік то р ія  П О П О В А


